
Skvělá písnička do blbé doby (115) Píseň proti trudomyslnosti

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 31 Březen 2021 10:36

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Autorská dvojice Zdeněk Svěrák a Jaroslav Uhlíř se podepsala pod řadu známých písniček.
Na svátky vám posíláme Píseň proti
trudomyslnosti ,
kterou možná budete znát z Cimrmanovy hry Dobytí severního pólu.

  

Píseň proti trudomyslnosti

  

Polární noc
má zvláštní moc,
každého přepadne smutek.

  

Němec i Brit,
křesťan i žid,
každý by nejrači utek.

  

Ba i ti šikovní Žaponci
se silami jsou na konci,
jen jeden z národů neskoná,
hrůzy severu slavně překoná.

  

Tam, kde hy, tam, kde hy,
tam, kde hynou vlci,
tam, kde hy, tam, kde hy,
tam, kde hynou vlci,
tam, kde hy, tam, kde hy,

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (115) Píseň proti trudomyslnosti

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 31 Březen 2021 10:36

tam, kde hynuli sobi,
Čech se přizpůsobí,
Čech se přizpůsobí!

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=0MGMaW_cWjA}

  

 2 / 2


